Edição 4.284 | Ano 8
13 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 340/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BNK4XXHX-9K8QO7GI-SC8IDT5L-1ABD7YNN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

 EXTRATO DE CONTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 340/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 270/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 170/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, pessoa jurídica de direito público interno,
com serviços administrativos centralizados na Praça 09 de Maio, Nova Morada, na cidade de Capim
Grosso/BA, inscrita no CNPJ sob n.º 13.230.982/0001-50, representado, neste ato, por seu prefeito
Municipal, o Sr. JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO.

CONTRATADO: M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
34.262.043/0001-67, com sede na Rua José Demenes dos Santos, nº 728B, Quadra 24, Lote 03,
Jardim Bandeirantes, no município de Itumbiara - GO, neste ato devidamente representada pelo Sr.
Frederico Brandão, portador da Cédula de Identidade nº 13321217 PCEMG/MG, inscrito no CPF sob
o nº 853.746.521-68.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de Artista, através de
empresário exclusivo, para Apresentação de Shows Artístico, como parte da programação
dos festejos juninos do São João de 2022, que ocorrerá entre os dias 23 a 26 de junho de
2022, no município de Capim Grosso - Bahia.

PERÍODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses contados a partir da assinatura do
contrato.

NOTA DE EMPENHO: Nº 542/2022

VALOR DO PAGAMENTO: Pelos serviços estabelecidos no objeto contratual, a CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO o valor global de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)
deduzidos os impostos que serão recolhidos na sede da contratante.

ITEM

DISCRIMINAÇÃO (SERVIÇOS)

UNIDADE

QUANT.

DURAÇÃO

INICIO
SHOW

FIM

SHOW

TOTAL

R$
 Banda Artística
 Dia 25 de Junho de 2022

(madrugada do dia
26/06/2022)

01 MURILO HUFF Minutos  90 03:00 04:30 150.000,00
TOTAL GERAL (R$)       150.000,00

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO - As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por
conta do seguinte Elemento Orçamentário:

Unidade: 02.04.02 – Fundo Municipal de Cultura - FMC
Projeto Atividade: 13.392.11.2.020 - Promoção das Ativ. Culturais, Tradicionais, Esport. e Lazer
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 000 - Recursos Ordinários

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia, 06 de maio de 2022.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 34.262.043/0001-67

CONTRATADA

Edição 4.284 | Ano 8
13 de junho de 2022

Página 3

CONTRATONº 340/2022

Certificação Digital: BNK4XXHX-9K8QO7GI-SC8IDT5L-1ABD7YNN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 340/2022

		2022-06-13T20:00:06-0300